542 Petrus Thomasseti domicellus et burgensis Albone, 05 nov 1500 Style of the Nativity.

544v Nobilis Franciscus Mistralis de Albona filius quondam Nobilis Arthaudi Mistralis de Albona, 05 apr 1503 Style of the Nativity.

552v Nobilis Ludovicus de Bectens pro tribus partibus veluti ususfructuarius in bonis quondam Nobilis Anthonie sue uxoris filie quondam Anthonii Aymonis heredis pro tribus partibus dicti Anthonii Aymonis, et ab inde tutor liberorum nobilis Guilliermi de Barraux et quondam Bernardine dicti Guilliermi uxoris filie eiusdem Nobilis Ludovici et dicte quondam Anthonie sue uxoris pro medietate, et Anthonius et Perroneta liberi Petri de Nanto et quondam Janne sue uxoris filie dicti Ludovici et quondam Anthonie pro alia medietate, et etiam Nobili Francisci de Sinarcens, 16 may 1503, Nobilis Ludovicus de Bectens de Exchandens tutor et administrator persone et bonorum et eo nomine Ludovice et Janne filiarum suarum et quondam Anthonie sue prime uxoris filie quondam Nobilis Anthonii Aymonis de Albona heredum ? pro tribus partibus dicti Anthonii ? Aymonis, necnon etiam tanquam tutor ? liberorum Nobilis Guilliermi de Barraux et quondam Bernardine dicti Guilliermi uxoris filie eiusdem Nobilis Ludovici et dicte quondam Anthonie eius uxoris pro medietate, et Anthonia et Perroneta liberorum Petri de Nanto et quondam Janne sue uxoris filie dicti Ludovici et quondam Anthonii (should be Anthonie?) Perrola pro alia medietate, et etiam Nobilis Franciscus filius quondam Nobilis Petri de Sinarcens suo et Jacobi eius fratris nomine dicto liberos pro quarta parte dicti quondam Anthonii Aymonis, ex successione legitima quondam Anthonie uxoris quondam Anthonii Aymonis. (The text seems quite confused!)

562v Nobilis Franciscus de Senarcens suo et Jacobi eius fratris nomine, 16 may 1503 Style of the Nativity.

567 Discretus vir Johannes Fonjalleti notarius burgensis Albone, 01 aug 1508 Style of the Nativity.

571 Nobilis Petrus de Gleyressyz filius Nobilis Anthonii de Gleyressyz, 10 oct 1513 Style of the Nativity.

END.